СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАРЬИНО
РЕШЕНИЕ
25 марта 2015 год                                                                                                № 3/6
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Марьино города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию территории района Марьино города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Марьино города Москвы от18 марта 2015 года № 7-248/5
                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Марьино города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию территории района Марьино города Москвы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.marino-mncpl.ru.
3. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чернышева А.И.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                                    А.И.Чернышев
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марьино

от 25 марта 2015 года № 3/6
Мероприятия

по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию территории района Марьино города Москвы
	1. Благоустройство дворовых территорий

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.
	Вид работ

	1
	Территория района Марьино
	11064,8
	Ремонт асфальтового покрытия

	2
	Территория района Марьино
	1000,0
	Дополнительное освещение территории района

	ИТОГО
	12064,8

	2. Капитальный ремонт многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб
	Вид работ

	1
	Территория района Марьино
	500,0
	Резерв

	2
	ул. Братиславская

д. 18 корп. 2, подъезд № 3
	1600,0
	Установка подъемной платформы  для лиц с ограниченными возможностями

	3.
	ул. Маршала Голованова, д. 20 подъезд № 1
	1600,0
	Установка подъемной платформы  для лиц с ограниченными возможностями

	ИТОГО:
	3700,0

	3. Работы по содержанию территории района

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.
	Вид работ

	1
	Территория района Марьино
	800,0
	Установка ограничительных столбиков

	2
	Территория района Марьино
	600,0
	Выполнение работ по проектированию

	ИТОГО:
	1400,0

                       ВСЕГО:
           17164,8 тыс. руб.